CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662 - Fone/Fax: (19) 3561.2811

Estado de São Paulo
E-mail: legislativo)camarapirassununga.sp.gov.br

Site:www.camarapirassununga.sp.gov.br

INDICAÇÃO ? INDICAÇÃO cnc aMINHE-SE AO SENHOR Nº 705/2023 PREFEITO MUNICIPAL

Sala das Sessões 944 [4 | AO

piora d ly dhe
ESIDENTE

Considerando que este Vereador solicita manutenção asfáltica
na Rua Moacir Pereira Castilho, Bairro Jardim Margarida (fotos anexas);

Considerando que o leito carroçável do local está em péssimas

condições de tráfego devido aos buracos existentes conforme fotos em anexo;

Considerando que os buracos da rua estão causando danos nos
veículos e atrapalhando os motoristas.

Considerando que a Administração Municipal deve realizar
reparo na via para se evitar acidentes.

Nessas condições, INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, pelos
meios regimentais, verifique a possibilidade de providenciar manutenção asfáltica na

Rua Moacir Pereira Castilho, Bairro Jardim Margarida

Sala das Sessões, 04 de dezembro de 2023.

Carlos Luiz

SBRS

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAS SUNUNGA
Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662 - Fone/Fax: (19) 3561.2811

Estado de São Paulo
E-mail: legislativo(Ocamarapirassununga.sp.gov.br

Site:www.camarapirassununga.sp.gov.br